

Poznań, 29 kwietnia 2025 r.

Wyjaśnienia do zapytania ofertowego

Dotyczy: **Realizacja usługi monitoringu mediów, w okresie 12 miesięcy od daty podpisania umowy.**

Pytanie nr 1: Proszę o potwierdzenie, że monitoring mediów ma obejmować tylko: "Media objęte monitoringiem: Media ogólnokrajowe (TVN24, Polsat News, Rzeczpospolita, Gazeta Wyborcza, Onet.pl, WP.pl, TVP Info, Dziennik Gazeta Prawna, RMF FM) oraz media regionalne wielkopolskie."

Odpowiedź: Tak, monitoring mediów ma obejmować tylko media ogólnokrajowe (TVN24, Polsat News, Rzeczpospolita, Gazeta Wyborcza, Onet.pl, WP.pl, TVP Info, Dziennik Gazeta Prawna, RMF FM) oraz media regionalne wielkopolskie.

Pytanie nr 2: Proszę o wyjaśnienie/potwierdzenie poprawności rozumienia zapisu: "aktualizację haseł o tytuły wskazane przez Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu, przy jednoczesnym pozostawieniu niezmienionej liczby haseł" - czy oznacza to, że Urząd będzie miał możliwość zmiany monitorowanego hasła przy zachowaniu liczby 11 haseł/zagadnień do monitoringu? Powyższe nie dotyczy aktualizacji listy monitorowanych tytułów.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający będzie miał możliwość zmiany monitorowanego hasła, przy jednoczesnym zachowaniu liczby 11 haseł do monitoringu.

Pytanie nr 3: W jakim zakresie tematycznym (jakie hasła) ma obejmować wersja testowa i na jaki okres ma być udostępniony test usługi?

Odpowiedź: Zamawiający ustala indywidualnie zakres tematyczny oraz okres udostępnienia wersji testowej produktu z Usługodawcą złożonej oferty na zapytanie ofertowe.

Zależy mu na możliwości poznania funkcjonalności i przydatności proponowanego przez Usługodawcę narzędzia.

W związku z wpływem 28 kwietnia zapytań/prośby o wyjaśnienia do tytułowego zapytania ofertowego, Zamawiający wydłuża termin składania ofert do **30 kwietnia, do godz. 15:00.**